CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 88/2018

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: ALEX OLIVO

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,
ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS

as seguintes informações :

REQUER informações sobre a emenda parlamentar no valor de R$ 100
mil reais destinado a saúde de nosso município, liberada pelo

deputado estadual Itamar Borges:

 O valor liberado foi totalmente utilizado?

 O que foi adquirido com o valor?

 Se não foi totalmente utilizado, quais serão as

próximas aquisições?

JUSTIFICATIVA: A informação acima solicitada visa o melhor

esclarecimento e total transparência para a população.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luiz Correia

07 de fevereiro de 2018.

ALEX OLIVO

Vereador PMDB